
Kysymyksiä ja vastauksia EEP Mekongin valtionavustuksesta 

Pordea-järjestölle 

Miten ja milloin epäselvyydet huomattiin? 

Ulkoministeriö myönsi 150 000 euroa valtionavustusta energia- ja ympäristökumppanuusohjelma EEPiin 
liittyvän hankkeen toteuttamiseen lokakuussa 2011. Hankkeen toteutus alkoi vuoden 2012 alkupuolella. 
Kesällä 2012 hankkeesta alkoi kuulua huolestuttavia uutisia.  
 
Koko projektitiimi oli eronnut, eikä järjestö ollut toimittanut minkäänlaisia edistymis- tai 
talousraportteja.  

Miten asiaa on selvitetty? 

Syyskuussa 2012 Suomen Bangkokin-suurlähetystö ja EEP-Mekongin toimisto tekivät yllätysvierailun 

järjestön toimistolle, jossa ei ollut ketään paikalla.  

Tilintarkastusyritys KPMG tarkasti järjestön talouden ja toiminnan ulkoministeriön toimeksiannosta 

tammikuussa 2013.  

Kuinka paljon rahaa on käytetty ei-hyväksyttävästi? 

Ulkoministeriö ei ole saanut Pordealta valtionavustuksen ehtojen mukaista selvitystä siitä, mihin 60 000 

euroa on käytetty.  

Millä tavoin varoja on käytetty väärin? 

Raporttien puuttumisen lisäksi havaittiin, ettei Pordea ole pitänyt asianmukaista kirjanpitoa 

avustusvarojen käytöstä, varojen käyttöaste ei selviä kirjanpidosta, eivätkä menot ole yhdistettävissä 

avustettavaan toimintaan.  

Lisäksi järjestöllä oli maksamattomia palkkoja sekä velkoja tavaran- ja palveluntoimittajille.  

Mihin toimenpiteisiin on ryhdytty? 

Ulkoministeriö toimitti Pordealle tiedon tarkastuksen havainnoista ja vaati toimittamaan talous- ja 

edistymisraportit 22.3.2013 mennessä. 

Pordea toimitti EEP-ohjelman koordinaatioyksikölle huhtikuussa 2013 muutaman kuukausikatsauksen, 

joiden sisältö ei vastannut ohjeita. EEP-koordinaatioyksikkö huomautti järjestöä puuttuvista raporteista. 

Pordean johtoa ei tavoitettu.  

Ulkoministeriö päätti 18. helmikuuta 2014 lopettaa valtionavustuksen maksamisen ja periä takaisin jo 

maksetun valtionavustuksen laillisine korkoineen. Maksuaika on 45 päivää päätöksen tiedoksisaannista.  



Takaisinperintäpäätöksen tekemisen jälkeen ulkoministeriö ei ole yrityksistään huolimatta tavoittanut 

järjestön edustajia. Ministeriö ryhtyy seuraavaksi toimenpiteisiin vaatiakseen varoja takaisin 

tuomioistuimen kautta. Lisäksi ministeriö tekee asiasta rikosilmoituksen. 


